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Taksilaki	muuttuu	1.9.2021
Liikennepalvelulain	korjaussarjan	viimeisimmät
muutokset	ovat	astumassa	voimaan	1.9.2021.
Voimaan	astuvan	lain	oleelliset	asiat	ovat:

Taksamittarin	tekniset	vaatimukset
Tietojen	kerääminen	taksimatkoista
Taksien	hintatietojen	esittämistapa	muuttuu
Takseissa	käytettävän	muun	laitteen
vaatimukset

Semel	taksamittari-	ja	maksupäätejärjestelmät	ovat
aina	lakien	ja	asetusten	mukaisia,	niin	nytkin.
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Onko	käytösssäsi	hyväksytty
taksamittari	1.9.2021?
Suomessa	Liikennepalvelulain	korjaussarjan
viimeisimmät	muutokset	ovat	astumassa	voimaan
1.9.2021.	EU-direktiivin	alaisena	jokaisen
taksamittarivalmistajan	on	hyväksyttävä	mittarinsa
Mittauslaitedirektiivin	(MID)	mukaan,	jotta	mittareita
on	oikeus	myydä	EU-alueella.	Hyväksyntä	sisältää
useita	testivaiheita,	joissa	varmistetaan	mm.
mittauslaitteen	oikeanlainen	laskenta.	Sertif ikaatti
on	uusittava	tietyin	väliajoin.	Suomessa
liikennepalvelulain	lakimuutos	edellyttää,	että
käytettävä	taksamittari	on	hyväksytty	2014/32/EU
mittalaitedirektiivin	mukaan.	Kyseisen	sertif ikaatin
voi	myöntää	ainoastaan	hyväksyntälaitos.	Katso
luettelo	Suomessa	käytettävien	mittareiden
hyväksynnöistä	alla	olevasta	linkistä.
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Tietojen	kerääminen
taksimatkoista	
Taksimatkasta	on	kerättävä	1.9.2021	alkaen
sähköisellä	järjestelmällä	kolmannen	osapuolen
haltuun	säilytettäväksi	seuraavat	tiedot:

yrittäjän	yksilöintitiedot
ajoneuvon	yksilöintitiedot
ajon	suorittaneen	kuljettajan	yksilöintitiedot
matkan	ajankohta,	pituus	ja	ajallinen	kesto
matkan	hinta-	ja	maksutapatiedot

Näiden	tietojen	tulee	siirtyä	automaattisesti
kolmannen	osapuolen	tietokantaan.	Semel
taksamittareista	kerätään	jokaisesta	taksimatkasta
lain	vaatimat	tiedot	ja	kuljettajan	yksilöintitiedot.
Helpointa	ja	yksinkertaisinta	on	käyttää	Vuoronet
palvelua	joka	toimii	ilman	erillisiä	laitteita	ja
lisämaksuja.	Vuoronetin	saat	nyt	ilman
liittymismaksua	syyskuun	loppuun	asti.

Lue	Vuoronet
palvelusta

	

	
	

	 	 	

Semel	Oy	(Suomi)
Valimotie	21,	00380	Helsinki	Finland

Copyright	©	2021	Semel	Oy.
Uutiskirje	perustuu	antamaasi	markkinointilupaan.

	

	
	

	 Jos	haluat	peruuttaa	tilauksen,	klikkaa	tästä. 	
	

	 Pow ered	by	Postiviidakko™ 	

	


